
見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係(1)　ｷﾞﾔｹｰｽ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係(2)　ﾆｭﾘｮｸｼｬﾌﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係(3)　ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係(4)　ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係(5)　ﾌﾞﾚｰｷ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

1. ギヤーボックス関係(6)　ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

1. ギヤーボックス関係(7)　ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹｯﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

2. フレーム関係(1)　ﾌﾚｰﾑｳｴL ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

2. フレーム関係(2)　ﾌﾚｰﾑｳｹL ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

2. フレーム関係(3)　ﾌﾚｰﾑｳｴR ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

2. フレーム関係(4)　ﾘﾌﾄﾆﾀﾞｲ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

2. フレーム関係(5)　ﾘﾌﾄｱｰﾑ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

2. フレーム関係(6)　OPT　ﾊﾟｲﾌﾟﾜｸ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

2. フレーム関係(7)　OPT　ﾆﾀﾞｲﾏｯﾄ　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

3 走行関係(1)　ｲｺﾗｲｻﾞ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

3 走行関係(2)　ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

3 走行関係(3)　ｸﾛｰﾗ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

4 エンジン・伝導関係(1)　ｴﾝｼﾞﾝ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

4 エンジン・伝導関係(2)　Vﾍﾞﾙﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

4 エンジン・伝導関係(3)　ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

4 エンジン・伝導関係(4)　ﾌﾟｰﾘM ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

4 エンジン・伝導関係(5)　ﾎｲﾙｽﾗｲﾀﾞ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

4 エンジン・伝導関係(6)　ﾁｪﾝ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

4 エンジン・伝導関係(7)　ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

4 エンジン・伝導関係(8)　ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

5 操作関係(1)　ﾊﾝﾄﾞﾙ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

5 操作関係(2)　ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

5 操作関係(3)　ｸﾗｯﾁｱｰﾑ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

5 操作関係(4)　ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

5 操作関係(5)　ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

5 操作関係(6)　ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

5 操作関係(7)　ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

5 操作関係(8)　ﾌﾛﾝﾄｸﾗｯﾁ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

5 操作関係(9)　ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

5 操作関係(10)　Eｶﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

5 操作関係(11)　ﾊﾝﾄﾞﾙﾅｯﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

6 ラベル関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

6 ラベル関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

7 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

目　　　次



見出しNo ページNo

8 サービス関係(1)　主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40

8 サービス関係(2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 41

8 サービス関係(3)　配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 42

　◎塗装色コードについて

部品コード下３桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：２８---黒色４号

2）：３２---耐熱塗装ブラック

3）：３０---ライトグレー

4）：０８---スーパーレッド

5）：２９---ライトグリーン

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係(1)　ｷﾞﾔｹｰｽ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-180-200-0 T/M(XGH500LF)BASSY 1
2 0339-110-200-1 ｷﾞﾔｹｰｽ(L)COMP 1
3 0339-110-210-1 ｷﾞﾔｹｰｽ(R)COMP 1
4 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1
5 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1

6 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1
7 V201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 3
8 V201-260-811-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X115 5
9 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 10
10 V401-160-008-0 S.W 8 8

11 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 8
12 0339-110-220-0 ：28 T/MﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP 1
13 0366-101-019-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(M10X155) 2
14 V401-160-010-0 S.W 10 2
15 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

16 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2
17 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
18 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
19 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1
20 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 2

21 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

>符号1は、（1)符号2～（7）符号1を含む。

部品コード 部品名称

18

17

16

15

13

2

14

12

19

20

21

6

1

5

4

10

10

11

11

7 9

9

9

8
3



-2-

1．ギヤーボックス関係(2)　ﾆｭﾘｮｸｼｬﾌﾄ

符号 部品名称 個数 備   考 小売単価

1 0343-110-011-0 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾔﾌﾄ 1
2 0353-110-012-0 ﾁｴﾝｼﾞｷﾞﾔ(13-19) 1
3 V600-110-630-3 R.B.B 6303 1
4 V600-110-620-2 R.B.B 6202 3
5 0407-110-027-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(TC16.7) 1

6 0339-112-200-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(LF)COMP 1
7 V600-110-620-3 R.B.B 6203 2
8 0339-111-220-1 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ(HW)COMP 1
9 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1

部品コード

2

6

1

5

4

4

7

9

8

3



1．ギヤーボックス関係(3)　ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ

16

15

13

13

2

14

14

12

12

18

6

6

1

5

5

4

4

10

11

17 7

7

9

9

8

8

3

3



-4-

1．ギヤーボックス関係(4)　ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0343-110-015-0 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ 1
2 0339-111-011-0 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾀ(HW) 1
3 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
4 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
5 0343-110-220-1 ﾁｴﾝｼﾞｱｰﾑCOMP 1

部品コード 部品名称

2

1

5

4

3



-5-

1．ギヤーボックス関係(5)　ﾌﾞﾚｰｷ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
2 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1
3 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
4 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3

部品名称部品コード

2

1

4

3



-6-

1．ギヤーボックス関係(6)　ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-120-200-1 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(L)COMP 1
2 V600-110-620-5 R.B.B 6205 2
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2
5 0339-120-210-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(R)COMP 1

部品コード 部品名称

2

2

1

5

4

4

3

3



-7-

1．ギヤーボックス関係(7)　ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹｯﾄ

符号 個数 備   考 小売単価

1 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1
2 0339-131-011-0 ：28 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾞﾈ（32） 2
3 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
4 0339-141-011-0 ：28 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(LF) 2
5 0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54) 2

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
7 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2

部品コード 部品名称

2

2

6

6

1

5

5

4

4

7

7

3

3



-8-

2．フレーム関係(1)　ﾌﾚｰﾑｳｴL

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-216-200-0 ：29 Lﾌﾚｰﾑｳｴ(L)COMP 1
2 0323-211-011-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/20X23X20) 2
3 0339-216-012-0 ｶﾞｲﾄﾞｺﾞﾑ(155) 1
4 0339-216-013-0 ：08 ｼﾘﾝﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ 1
5 4201-220-019-0 ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 1

6 0339-213-280-1 ：28 ﾌﾚｰﾑｼﾀ(L)COMP 1
7 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 7 9T
8 V401-160-010-0 S.W 10 7
9 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 6
10 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

11 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

7

7

3

10

10

11

9

98

8

8



-9-

2．フレーム関係(2)　ﾌﾚｰﾑｳｹL

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-213-310-0 ：29 ﾌﾚｰﾑｳｹ(LF)COMP 4
2 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 16
3 0339-210-011-1 ﾘﾝﾌ(10X36X3) 16
4 0339-210-012-0 ｶﾗｰ(10X20X40) 8
5 0337-120-012-1 ﾋﾟﾝ(10X69) 8

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 24
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 8

部品コード 部品名称

2

2

2

2

6

6

6

6

6

6

6

6

6

1 1

1

1

5

5

5

5

4

4

4

4

7

7

7

7

3

3

3

3



-10-

2．フレーム関係(3)　ﾌﾚｰﾑｳｴR

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-216-300-0 ：29 Lﾌﾚｰﾑｳｴ(R)COMP 1
2 0339-213-350-1 ：28 ﾌﾚｰﾑｼﾀ(R)COMP 1
3 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 7 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 7
5 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 6

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
7 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5
5

4

4

4
7

3

3



-11-

2．フレーム関係(4)　ﾘﾌﾄﾆﾀﾞｲ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-240-200-0 ：29 ﾘﾌﾄﾆﾀﾞｲCOMP 1
2 0323-211-011-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/20X23X20) 2
3 0339-240-230-0 ：08 ｻﾌﾞﾆﾀﾞｲ(R)COMP 1
4 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2
5 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 2

6 0339-240-011-0 ：28 ｽﾄｯﾊﾟｻﾞｶﾞﾈ 2
7 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 10
8 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2
9 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
10 0339-240-240-0 ：08 ｻﾌﾞﾆﾀﾞｲ(L)COMP 1

11 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 8
12 0339-240-250-0 ：08 ｻﾌﾞﾆﾀﾞｲ(F)COMP 1
13 0339-240-260-0 ：29 ｻｲﾄﾞﾆﾀﾞｲ(B)COMP 1
14 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 8
15 0339-240-270-0 ：08 ｻｲﾄﾞﾆﾀﾞｲ(S)COMP 1

16 3912-114-015-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ(115) 1

部品コード 部品名称

16

15 13

2

14

14

14

12 6

6

1

5

5

4

4

1011
11

7

7

7
7

9

9

8

8

3



-12-

2．フレーム関係(5)　ﾘﾌﾄｱｰﾑ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-241-200-0 ：29 ﾘﾌﾄｱｰﾑ(ﾅｶ)COMP 1
2 0450-301-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ20 4
3 0339-241-012-0 ﾘﾌﾄﾛｰﾗ 4
4 0774-210-013-0 ﾌﾞｼｭ(18X20X20)DU 4
5 0339-241-011-0 ﾛｰﾗﾋﾟﾝ 4

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
7 V183-448-002-0 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M8X20 4 9T
8 0339-241-220-0 ：29 ﾘﾌﾄｱｰﾑ(ｿﾄ)COMP 1
9 0315-303-005-0 ｱ-ﾑｾﾝﾀﾋﾟﾝ 2
10 0347-520-011-0 ｶﾗｰ(21X30X5) 2

11 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 2

部品コード 部品名称

2

2

2

2

6

6

6

6

1

5

5
4

4

4

4

10

11

7

7

7

7

9

9

8

3
3

3

3



-13-

2．フレーム関係(6)　OPT　ﾊﾟｲﾌﾟﾜｸ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-253-200-0 ﾊﾟｲﾌﾟﾜｸSET 1 OPT
2 0339-252-011-0 ：30 ﾖｺﾜｸﾊﾟｲﾌﾟ(L) 2
3 0339-250-210-0 ：30 ﾏｴﾜｸ(L)COMP 1
4 0339-250-011-0 ：30 ﾏｴﾜｸ(R) 1
5 0339-250-012-1 ﾋﾟﾝ(12X892) 1

6 W580-140-402-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X20 1
7 0339-253-210-0 ：30 Lﾊﾟｲﾌﾟﾜｸ(ｱﾄ)RCOMP 1
8 0339-253-011-0 ﾋﾟﾝ(12X565) 1
9 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 1
10 4201-220-019-0 ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 1

11 0339-253-220-0 ：30 Lﾊﾟｲﾌﾟﾜｸ(ｱﾄ)COMP 1
12 0339-253-012-0 ：30 ｻｲﾄﾞﾆﾀﾞｲ(S)ﾜｸ 1
13 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 5
14 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 5
15 0339-253-013-0 ﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1

>符号1は、符号2～15を含む。

部品コード 部品名称

15

13

13
13

13

13
2

2

14

14
14

14 14

12

6

1

5

4

10

11
7

9

8

3



-14-

2．フレーム関係(7)　OPT　ﾆﾀﾞｲﾏｯﾄ　

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-271-011-0 ﾆﾀﾞｲﾏｯﾄ 1 OPT

部品コード 部品名称

1



-15-

3．走行関係(1)　ｲｺﾗｲｻﾞ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-314-200-0 ：30 ｲｺﾗｲｻﾞ(LF)COMP 2
2 0312-240-013-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 4
3 0339-314-011-0 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾞｸ(95) 2
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 28
5 V401-160-010-0 S.W 10 32

6 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 28 9T
7 0339-313-015-1 ：28 ﾚｰﾙ(ｲｺﾗｲｻﾞ) 2
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
9 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 4 9T
10 0339-314-300-0 ﾛｰﾗ(135X99)ASSY 10 供給はASSYのみ

11 0339-314-240-0 ﾅｶﾃﾝﾘﾝ(LF)ASSY 2
12 0339-313-011-0 ：28 ﾅｶﾃﾝﾘﾝ 2
13 0339-314-013-0 ﾅｶﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 2
14 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 8
15 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4

16 V742-120-470-6 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC20476 4
17 0354-310-014-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ 4
18 8935-061-023-0 ｼﾕｼﾞｸｻﾞｶﾞﾈ 4

>符号10の供給はASSYのみ。
>符号11は、符号12～18を含む。

部品コード 部品名称

2

2 6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

1

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

10

10 7

9

8

3

16

16

15

15

13

14

14

14

14

12

18

18

11

17

17



-16-

3．走行関係(2)　ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-320-011-1 ：28 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(HG) 2
2 0346-330-012-2 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｼﾔﾌﾄ 2
3 0330-203-003-0 ：28 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾗ- 4
4 V600-150-620-4 R.B.B 6204DDU 4
5 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4

6 V410-260-016-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 16 8
7 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 14 4
8 V401-160-014-0 S.W 14 4
9 V300-260-014-0 ﾅﾂﾄ M14 4
10 0339-323-200-3 ：28 ｱｲﾄﾞﾗﾛｯﾄﾞ(LF)COMP 2

11 0339-323-011-0 ｱｲﾄﾞﾗｽﾍﾟｰｻｰ(SUS-1.5) 2 11か13
12 0339-323-012-0 ｱｲﾄﾞﾗｽﾍﾟｰｻｰ(SUS-1.2) 2
13 0339-323-013-0 ｱｲﾄﾞﾗｽﾍﾟｰｻｰ(SUS-2) 2 11か13
14 0339-321-200-1 ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(240)COMP 2
15 V303-260-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M16 2

部品コード 部品名称

2

15

14

12

6

6

1

5

5
4

4

10

11/13

11/13

7

7

9

9

8

8

3

3



-17-

3．走行関係(3)　ｸﾛｰﾗ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-323-210-2 ：28 ﾚｰﾙ(ﾏｴ)COMP 2
2 V201-261-208-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M12X80 6
3 V200-261-213-0 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 6
4 V401-160-012-0 S.W 12 10
5 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 10

6 0339-334-200-1 ：28 ﾚｰﾙ(ﾅｶ)COMP 2
7 0339-334-011-0 ：28 ﾚｰﾙﾂﾅｷﾞ(LF) 2
8 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 4 9T
9 V401-160-010-0 S.W 10 4
10 V300-460-010-0 ﾅﾂﾄ M10 4 7T

11 0339-334-220-1 ：28 ﾚｰﾙ(ｳｼﾛ)COMP 2
12 0339-354-011-0 ｸﾛｰﾗ(130X60X57) 2

部品コード 部品名称

2

2

2

6

1

5

5

4

4

4

4

10

11

12

79
8

3

3



-18-

4．エンジン・伝導関係(1)　ｴﾝｼﾞﾝ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-410-200-0 ｴﾝｼﾞﾝFE4.0(XGH) 1
2 0339-426-200-0 ：29 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽｳｹCOMP 1
3 V211-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X20 4
4 0339-426-210-0 ：29 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽCOMP 1
5 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

6 1394-331-015-1 ｽﾄﾂﾌﾟｺ-ﾄﾞCOMP 1
7 0339-427-200-1 ：32 ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1
8 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 2
9 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ T=2.3 4
10 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

11 V401-160-008-0 S.W 8 1
12 5614-385-110-0 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

5

4

10 10

7

9

9

9

8

8

3

11

12



-19-

4．エンジン・伝導関係(2)　Vﾍﾞﾙﾄ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-510-210-0 ：29 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(R)COMP 1
2 0660-760-031-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1
3 0347-510-210-0 ：29 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(ｱﾄ)COMP 1
4 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
5 0339-510-011-1 ：29 ﾌﾟｰﾘ(120E) 1

6 4203-530-024-0 ﾜﾂｼﾔ(8X28X4.5) 1
7 V401-160-008-0 S.W 8 1
8 V201-460-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 1 9T
9 V817-200-031-0 Vﾍﾞﾙﾄ SB-31ﾚﾂﾄﾞ 1
10 V817-200-032-0 Vﾍﾞﾙﾄ SB-32ﾚﾂﾄﾞ 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

4

10

7

9

8

3



-20-

4．エンジン・伝導関係(3)　ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-523-200-1 ：29 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(H)COMP 1
2 4173-301-005-0 ｲﾘｸﾁﾒﾀﾙﾌﾞﾂｼﾕ 4
3 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
4 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2
5 0339-523-210-1 ：29 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(L)COMP 1

6 0375-623-016-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
7 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
8 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2

部品コード 部品名称

2

2

2

2
6

1

5

4

7

9

9

8

3

3



-21-

4．エンジン・伝導関係(4)　ﾌﾟｰﾘM

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-530-011-0 ：29 ﾌﾟｰﾘ(M) 1
2 8935-013-015-0 ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 1
3 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1

6 0339-532-200-0 ：29 MﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟCOMP 1
7 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
8 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

8

3



-22-

4．エンジン・伝導関係(5)　ﾎｲﾙｽﾗｲﾀﾞ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-553-200-1 ：28 ﾎｲﾙｽﾗｲﾀﾞ(540)COMP 1
2 0317-120-012-0 ﾋﾟﾝ(10X54) 1
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
4 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 2
5 0339-553-210-2 ：28 ﾎｲﾙｽﾗｲﾀﾞｰ(2)COMP 1

6 1394-740-013-0 ﾛ-ﾀﾋﾟﾝ 1
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
8 0339-553-011-0 ：28 ｽﾗｲﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ(LF) 1
9 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 2
10 V401-160-006-0 S.W 6 2

11 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

4

10

11

7

9

8

3



-23-

4．エンジン・伝導関係(6)　ﾁｪﾝ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-561-230-0 ：30 LｼｬﾌﾄCOMP 1
2 V600-150-620-5 R.B.B 6205DDU 4
3 0339-561-011-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(L169) 2
4 V600-110-620-5 R.B.B 6205 2
5 V600-110-690-5 R.B.B 6905 4

6 V705-140-052-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 52 2
7 V705-140-042-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 42 4
8 V742-125-420-5 ｵｲﾙｼｰﾙ VC25425 2
9 3051-201-009-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼ-ﾙ(25) 2
10 0339-560-012-1 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(60X12) 2

11 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4
12 V401-160-010-0 S.W 10 4
13 V201-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2 9T
14 0339-561-013-0 ﾁｪﾝ(60X34) 2
15 0339-561-012-0 ：30 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(60X13) 2

16 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 2 9T
17 0339-561-200-0 ：28 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ(L)COMP 2
18 4173-301-005-0 ｲﾘｸﾁﾒﾀﾙﾌﾞﾂｼﾕ 4
19 0339-561-210-0 ：28 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ(R)COMP 2
20 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4

21 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 4
22 3902-240-003-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 2

部品コード 部品名称

13
12

10
11

2

1

5
7

7
98

13 212

19
18

20
21

4

10
11

3

14

12

19

18
18

20

20

22

21

17

15

2
6

4

11

3

16

15

2

14

18

20

22

6

5

11

17

7

7
9

8

16

12



-24-

4．エンジン・伝導関係(7)　ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-590-200-0 ：29 ﾎﾟﾝﾌﾟﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 8
3 0337-612-012-1 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾟﾚｰﾄｺﾞﾑ 1
4 0339-590-230-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟH120R 1
5 0339-590-220-0 ：28 Lﾌﾟｰﾘ(ﾕｱﾂ)COMP 1

6 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 1
7 1106-620-011-0 ﾜﾂｼﾔ(10X25X4.5) 1
8 0354-530-200-0 ：28 ﾕｱﾂﾚﾊﾞｰCOMP 1
9 V211-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X20 1
10 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1

11 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2
12 0550-530-013-0 ﾎｰｽ(1750) 1
13 0551-530-013-0 ﾎｰｽ(1600) 1
14 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
15 0620-530-012-1 ﾍﾞﾙﾄ(VｺﾞｸSB-18) 1

部品コード 部品名称

15

13

13

2

14

12

12

6

1

5
4

10
11

7

9

8

3



-25-

4．エンジン・伝導関係(8)　ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0347-530-300-2 ：28 ｼﾘﾝﾀﾞ(155-300)ASSY 1
2 0315-303-240-1 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾌﾞCOMP 1
3 0347-530-301-1 ﾛﾂﾄﾞ(294) 1
4 0315-303-222-0 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
5 0315-303-223-1 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
7 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
8 V721-103-105-8 Oﾘﾝｸﾞ G58 1
9 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
10 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 2

11 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1
12 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
13 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
14 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2
15 0344-530-014-0 ｼﾘﾝﾀﾞﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1

16 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 2
17 0339-590-210-1 ｼﾘﾝﾀﾞﾋﾟﾝ(ｼﾀ)COMP 1
18 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 1

>符号1は、符号2～13を含む。

部品コード 部品名称

16

16

15

14

14

18
17

13

2

12

6

1

1

5

4

10

10

11

7

9

8

3



-26-

5．操作関係(1)　ﾊﾝﾄﾞﾙ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-660-200-0 ：30 ﾊﾝﾄﾞﾙ(LF)COMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
3 0339-660-230-0 ｸﾗｯﾁｶﾞｲﾄﾞCOMP 1
4 4204-532-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) M6X12 2

部品コード 部品名称

2

1

4

3



-27-

5．操作関係(2)　ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-660-250-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP 1
2 0339-660-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
3 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1
4 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 1
5 1317-401-004-0 ｼﾕｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

6 0343-625-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 1
7 1122-423-220-0 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
8 0438-624-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛﾂﾄﾙ)HP 1
9 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3

部品コード 部品名称

2

6 1

5

4

78

9

9

3



-28-

5．操作関係(3)　ｸﾗｯﾁｱｰﾑ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-623-200-0 ：30 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0339-623-210-1 ：30 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ(R)COMP 1
3 0339-660-013-0 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(LF) 2
4 0342-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2
5 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
8 8935-046-046-0 ﾃﾝｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
9 0339-623-220-1 ：30 ﾃﾝｼｮﾝﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP 1
10 0339-660-014-1 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(LF) 1

11 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
12 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1
13 0339-623-230-0 ：30 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｼﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
14 0339-660-015-0 ﾋﾟﾝ(12X175) 1
15 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2

16 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 2

部品コード 部品名称

16

16

15

15

13
2

14

12

6

6

6

1

5

5

4

4

10

11

7

7

9

8

3

3



-29-

5．操作関係(4)　ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-660-270-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑCOMP 1
2 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
3 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 2
4 0339-660-280-0 ：08 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙ(LF)COMP 1
5 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 6
7 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2

部品コード 部品名称

2

2

6

6

666

1
5

4

7

7

3

3



-30-

5．操作関係(5)　ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-660-300-0 ：30 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(L)COMP 1
2 0339-660-310-0 ：30 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(R)COMP 1
3 V200-460-603-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X35 1 9T
4 V300-460-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2 7T
5 0366-252-012-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2

6 0339-660-320-0 ：30 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｱｰﾑCOMP 1
7 0339-660-016-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
9 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
10 0339-660-017-0 ﾋﾟﾝ(16X215) 1

11 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

10

11

7

7

9
9

8

8

3

3



-31-

5．操作関係(6)　ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-660-350-0 ：30 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 0339-660-021-0 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 1
3 0761-310-017-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(R) 1
4 0774-220-011-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾘﾝｸﾛｯﾄﾞ 1
5 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

6 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
7 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 1
8 0761-310-016-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(L) 1
9 0339-131-200-0 ：28 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑCOMP 1
10 V200-460-603-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X35 1 9T

11 V300-460-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2 7T
12 0320-403-013-0 ｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ 1
13 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1

部品コード 部品名称

13

2

12

6

6

1

5

4

10

11

7

9

8

3



-32-

5．操作関係(7)　ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-663-250-0 ：30 Lﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ(L)COMP 1
2 0339-663-260-0 ：30 Lﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ(R)COMP 1
3 8935-005-031-0 ｶﾊﾞ-SP 2
4 0315-503-004-1 ｸﾗﾂﾁｼﾃﾝ 1
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1

6 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
7 0366-252-012-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
8 0339-663-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ) 2
9 0451-612-022-0 ﾋﾟﾝ(8X25) 2
10 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4

11 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 4

部品コード 部品名称

10

10

11

11

9

8

2

4

10

11

7
3

6

1

5

7

3



-33-

5．操作関係(8)　ﾌﾛﾝﾄｸﾗｯﾁ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-663-270-0 ：30 LﾌﾛﾝﾄｸﾗｯﾁCOMP 1
2 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
3 0339-655-011-0 ﾌﾛﾝﾄｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ 1
4 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
5 0339-663-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳﾏｴ) 1

6 8935-046-046-0 ﾃﾝｼﾖﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
8 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
10 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 1

11 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2
12 V401-160-008-0 S.W 8 1
13 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

部品コード 部品名称

13

2

12

6

1

5

4

1011

7

7

9

8

8

3



-34-

5．操作関係(9)　ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-664-012-0 ：29 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ(L) 1
2 0339-664-013-0 ：29 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ(R) 1
3 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 6

部品コード 部品名称

2

1

3

3

3

3

3

3



-35-

5．操作関係(10)　Eｶﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-664-200-0 ：30 EｶﾊﾞｰﾏｴCOMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
3 0339-664-230-0 ：30 Eｶﾊﾞｰ(505)COMP 1
4 V211-360-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X30 4
5 0339-664-014-0 ｺﾞﾑｻﾞ(8X24X3) 4

6 0339-664-015-0 ：30 Eｶﾊﾞｰﾂﾅｷﾞﾊﾟｲﾌﾟ 1
7 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 7
8 0339-664-025-0 ：30 Eｶﾊﾞｰ(R)ｳｴ 1
9 0339-664-026-0 ：30 Eｶﾊﾞｰ(R)ｼﾀ 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

5

4

4

7

77

7
8

3

9



-36-

5．操作関係(11)　ﾊﾝﾄﾞﾙﾅｯﾄ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-665-220-0 LﾊﾝﾄﾞﾙﾅｯﾄCOMP 1
2 V580-140-602-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X25 2
3 0339-665-011-0 ﾘｰﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1
4 0661-251-023-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｰﾙ 1
5 V111-168-005-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M8X50 1

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1
7 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 1
8 V401-160-008-0 S.W 8 1
9 4201-220-019-0 ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 1
10 0339-628-210-0 ：29 ﾘｰﾄﾞｼﾞｸｳｹﾌﾗﾝｼﾞCOMP 1

11 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4
12 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
13 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4
14 0339-560-014-0 DUﾌﾞｼｭ(16X18X10) 2
15 1106-220-014-1 ﾜﾂｼﾔ(15X27X2) 2

16 0339-665-012-0 ﾘｰﾄﾞｼﾞｸ(L) 1
17 0339-628-012-0 ﾘｰﾄﾞﾅｯﾄ 1
18 V200-440-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 4 9T
19 V401-160-006-0 S.W 6 4
20 0339-628-202-0 ﾊﾌﾞ(15X25X20) 1

部品コード 部品名称

16

15

15

13

2

2

14

12

19
18

20

6

1

5
4

10
11

17

7
9

8

8

3



-37-

6．ラベル関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-930-011-0 ﾗﾍﾞﾙｺｳｿｸ 1
2 0339-930-012-0 ﾗﾍﾞﾙﾃｲｿｸ 1
3 0339-930-013-0 ﾗﾍﾞﾙﾋﾀﾞﾘ 1
4 0339-930-014-0 ﾗﾍﾞﾙﾐｷﾞ 1
5 0339-930-015-0 ﾗﾍﾞﾙﾁｪﾝｼﾞ 1

6 0339-930-018-2 ﾗﾍﾞﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ(505) 1
7 0339-915-012-0 ﾌﾛﾝﾄｿｳｻﾏｰｸ(L) 1
8 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1
9 0437-910-018-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ(500) 1
10 0339-910-013-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｰｸ 1

11 0128-912-015-0 ﾁﾕｳﾕﾏｰｸ 2
12 0339-930-017-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ) 1
13 0311-913-011-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾏ-ｸ 1
14 0328-270-302-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊｻﾏﾚﾁｭｳｲ) 1
15 0570-910-017-0 ｹﾞﾝｷﾝﾏｰｸ 1

16 0339-915-014-0 ｾｷｻｲﾏｰｸ(ｷｬﾍﾞﾂ) 1
17 0339-930-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｺﾝﾍﾞｱｾｯﾄｲﾁ) 4
18 0339-930-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｺﾝﾃﾅｳﾂｼｶｴ) 1
19 0339-931-015-0 ｷｼｭﾏｰｸ(515) 1
20 0339-931-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾓﾃﾞﾙ515) 1

部品コード 部品名称

10
0

16

15

13

2

14

12

1918

20

22

22

23

24

25

26

27
28

29

29

30

31

32

32

33

34

21

21

6

1

54

10

11

11

17

7

9

8

3

ｻﾌﾞﾆﾀﾞｲ(R)COMP

Eｶﾊﾞｰ(R)ｳｴ

Eｶﾊﾞｰ(R)ｼﾀ

ﾘﾌﾄﾆﾀﾞｲCOMP　Z面

Z



-38-

6．ラベル関係

符号 個数 備   考 小売単価

21 0338-910-013-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ 1
22 0337-910-015-0 ｱﾃﾂｸｽﾏｰｸ(ﾎﾜｲﾄ) 2
23 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
24 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
25 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1

26 0339-915-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷｮｳｱﾂ)ﾏｴ 1
27 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
28 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
29 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 3
30 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1

31 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1
32 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 2
33 0339-933-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｺﾝﾍﾞｱｾｷｻｲ) 1
34 0339-933-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｺﾝﾍﾞｱ) 1

部品コード 部品名称

10
0

16

15

13

2

14

12

1918

20

22

22

23

24

25

26

27
28

29

29

30

31

32

32

33

34

21

21

6

1

54

10

11

11

17

7

9

8

3

ｻﾌﾞﾆﾀﾞｲ(R)COMP

Eｶﾊﾞｰ(R)ｳｴ

Eｶﾊﾞｰ(R)ｼﾀ

ﾘﾌﾄﾆﾀﾞｲCOMP　Z面

Z



ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F

2

3

6

1

5

4



-40-

8．サービス関係(1)　主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 V817-200-032-0 Vﾍﾞﾙﾄ SB-32ﾚﾂﾄﾞ 1 P19　参照

2 V817-200-031-0 Vﾍﾞﾙﾄ SB-31ﾚﾂﾄﾞ 1 P19　参照

3 0339-355-011-0 ｸﾛｰﾗ(130X60X63) 2 P17　参照

4 0339-323-210-2 ：28 ﾚｰﾙ(ﾏｴ)COMP 2 P17　参照

5 0339-334-200-1 ：28 ﾚｰﾙ(ﾅｶ)COMP 2 P17　参照

6 0339-334-220-1 ：28 ﾚｰﾙ(ｳｼﾛ)COMP 2 P17　参照

7 0339-313-015-1 ：28 ﾚｰﾙ(ｲｺﾗｲｻﾞ) 2 P15　参照

8 0339-334-011-0 ：28 ﾚｰﾙﾂﾅｷﾞ(LF) 2 P17　参照

9 0339-561-013-0 ﾁｪﾝ(60X34) 2 P23　参照

10 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1 P5　参照

11 0620-530-012-1 ﾍﾞﾙﾄ(VｺﾞｸSB-18) 1 P24　参照

部品名称部品コード

2

6

1

5

4

10

7 9
9

8

3

11



-41-

8．サービス関係(2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
3 1300-974-005-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ
4 1300-973-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ) 1 ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

部品名称部品コード

21 3

4

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ)ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ)

ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ)



-42-

8．サービス関係(3)　配線図

川重ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝFE120G

始動ON-OFF
ｽｲｯﾁ

ﾈｼﾞ止ﾒ(ﾎﾞﾃﾞｨｱｰｽ)

ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ
BP5ES

黒 黒黒黄 黒黄


	目次1
	目次2
	1. ギヤーボックス関係
	ギヤーボックス関係(1)
	ギヤーボックス関係(2)
	ギヤーボックス関係(3)
	ギヤーボックス関係(4)
	ギヤーボックス関係(5)
	ギヤーボックス関係(6)
	ギヤーボックス関係(7)

	2. フレーム関係
	フレーム関係(1)
	フレーム関係(2)
	フレーム関係(3)
	フレーム関係(4)
	フレーム関係(5)
	フレーム関係(6)
	フレーム関係(7)

	3. 走行関係
	走行関係(1)
	走行関係(2)
	走行関係(3)

	4. エンジン・伝導関係
	エンジン・伝導関係(1)
	エンジン・伝導関係(2)
	エンジン・伝導関係(3)
	エンジン・伝導関係(4)
	エンジン・伝導関係(5)
	エンジン・伝導関係(6)
	エンジン・伝導関係(7)
	エンジン・伝導関係(8)

	5. 操作関係
	操作関係(1)
	操作関係(2)
	操作関係(3)
	操作関係(4)
	操作関係(5)
	操作関係(6)
	操作関係(7)
	操作関係(8)
	操作関係(1)
	操作関係(10)
	操作関係(11)

	6. ラベル関係
	ラベル関係
	ラベル関係

	7. 付帯品関係
	付帯品関係

	8. サービス関係
	サービス関係(1)
	サービス関係(2)
	サービス関係(3)


